


RONDO

Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma 
audzēkņi, var ne tikai apgūt, iegūt profesionālo 
izglītību, bet skola piedāvā studentus iesaistīties 
dažādos pulciņos un skolas aktivitātēs . Viena no 
tām ir... 

VOKĀLAIS ANSAMBLIS – RONDO 



RONDO

Ansamblis ir pats par sevi lieliska iespēja kā pilnveidot sevi un 
savas dziedāšanas, protams, ka arī balss prasmes ,bet ar katru 
gadu ansamblim – RONDO pievienojas jauni entuzasti, kuri ir 
gatavi būt MŪSU komandā ar  profesionālo ansambļa RONDO
vadītāju Sarmīti Ančāni – Vilciņu priekšgalā 



RONDO  

Ar ansambli RONDO  –

 Esam piedalījušies profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu radošajā 
pasākumā 

«Radi, Rādi, Raidi 2019 »

 Iespēja tika iepazīt Itāliju 2019.gada Septembrī .

 Ziemassvētku koncerti tiek iedziedāti arī 

« Rīgas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcā», katru gadu !

 Arī dziedājām Festivālā « Ziemassvētki Eiropā 2019 » , kuri 2019.gada 
Decembrī norisnājās Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikumā . 

 Protams, ka arī skolas rīkotie pasākumi un koncerti, arī ir liela daļa no 
ansambļa ieguldījumiem vēsturē , piedalīties, uzstāties IR LAIME  .



RONDO 

Iesaistīties MŪSU komandā , dziedāt , smiet un 
pilnveidoties gan pašam, gan ar citiem 

profesionālā līmenī ir kas tāds, ko RONDO spēj 
paveikt, bet ja mēs dalāmies ar dziesmu kopā un 
balsi atsevišķi, tad paveikt spējam dižus darbus !



NĀC , PIEDALIES ! DZIEDĀSIM KOPĀ 


